

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
7-109-21	08.164.550/0001-58	SOCELME SOCIEDADE ELETRO METALÚRGICA EIRELI	24/01/2022	ARMÁRIO PARA CRM EM ALUMÍCIO - MODELO PARA TRÊS (3) MEDIDORES	5	UNID.	1.435,00	R\$ 7.175,00	R\$ 11.051,00	2-133-21
				ARMÁRIO PARA CRM EM ALUMÍCIO - MODELO PARA DOIS (2) MEDIDORES	2		1.938,00	R\$ 3.876,00		
5-113-21	04.064.528/0001-85	GEORG FISCHER SISTEMAS DE TUBULAÇÕES LTDA	24/01/2022	CONEXÃO DE PEAD POR ELETROFUSSÃO TÊ DE SERVIÇO DE 32MM/20MM	10	UNID.	113,62	R\$ 1.136,20	R\$ 1.707,70	2-141-21
				CONEXÃO DE PEAD POR ELETROFUSSÃO REDUÇÃO CONCÊNTRICA DE 32MM/20MM	10		57,15	R\$ 571,50		
7-114-21	08.412.520/0003-85	NATAL SERVICE LTDA	24/01/2022	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BUTS MODELO HI - WALL, MARCA GREE	1	UNID.	2.109,00	R\$ 2.109,00	R\$ 2.109,00	2-121-21
7-001-22	89.237.911/0001-40	GLOBAL DISTRIBUIÇÃO DE BENS DE CONSUMO LTDA – TAQI ATACADO	24/01/2022	MICROONDAS 34L BRANCO 220V	3	UNID.	600,00	R\$ 1.800,00	2.965,00	PCM 2-144-21
				FOGÃO COOKTOP PORTÁTIL ELÉTRICO POR INDUÇÃO UMA BOCA 220V	2		370,00	R\$ 740,00		
				ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA COMERCIAL PARA CARPETE 20L 220V	1		315,00	R\$ 315,00		
				FRETE			110,00	R\$ 110,00		
7-002-22	24.073.694/0001-55	CIL - COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA – NAGEM	09/02/2022	MICROONDAS 30L BRANCO 220V	3	UNID.	533,00	R\$ 1.599,00	1.891,36	PCM 2-144-21
				ASPIRADOR DE PÓ COMERCIAL PARA CARPETE 20L 220V	1		225,00	R\$ 225,00		
				FRETE			67,36	R\$ 67,36		
5-003-22	00.800.611/0001-14	ESCOLA & ESCRITÓRIO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	02/02/2022	BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRÍLICO COM 2 COMPARTIMENTOS FIXA, TAMANHO OFICIO	2	UNID.	75,00	R\$ 150,00	35.814,80	PCM 2-145-21
				BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRÍLICO COM 3 COMPARTIMENTOS FIXA, TAMANHO OFICIO	5	UNID.	85,00	R\$ 425,00		
				BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO - DIVERSAS CORES	100	UNID.	7,00	R\$ 700,00		
				BLOCOS DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 38X50MM, CONTENDO 04 BLOCOS - DIVERSAS CORES	70	PACOTE	7,00	R\$ 490,00		
				BORRACHA DE VINIL BRANCA COM CINTA PLÁSTICA MEDINDO 42X21X11MM	20	UNID.	2,20	R\$ 44,00		
				CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIIONDA NA COR AMARELA	80	UNID.	9,00	R\$ 720,00		
				CALCULADORA DE MESA COM TECLAS GRANDES SEM BOBINA COM 10/ 12 DÍGITOS	8	UNID.	45,00	R\$ 360,00		
				CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA PONTA FINA (AZUL, PRETA E VERMELHA)	380	UNID.	0,90	R\$ 342,00		
				CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE (AMARELA, VERDE, LARANJA E AZUL)	120	UNID.	2,20	R\$ 264,00		
				CANETA MARCADOR DE CD-ROM E DVD (PRETA, AZUL E VERMELHA)	20	UNID.	4,00	R\$ 80,00		
				CAPA DE PVC PARA ENCADERNACAO FORMATO A4 CRISTAL - PCT C/ 100 UNIDADES	1	PACOTE	80,00	R\$ 80,00		
				CONTRA-CAPA DE PVC PARA ENCADERNACAO FORMATO A4 FOSCO LISA PRETA -PCT C/100 UNIDADES	1	PACOTE	85,00	R\$ 85,00		
				CD ROM VIRGEM – R COM CAPA DE ACRÍLICO	20	UNID.	3,20	R\$ 64,00		
				CLIP'S EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO Nº3/0 (CX COM 50 UNIDADES)	80	CX	5,20	R\$ 416,00		
				CLIP'S EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO Nº8/0 (CX COM 25 UNIDADES)	10	CX	6,50	R\$ 65,00		
				COLA BRANCA LIQUIDA LAVÁVEL COM SECAGEM RÁPIDA BISNAGA 90G	10	TUBO	3,00	R\$ 30,00		
				COLA PLÁSTICA EM BASTÃO COMPOSTA DE GLICERINA E RESINA SINTÉTICA EM TUBO 20-22G	80	UNID.	3,50	R\$ 280,00		
				DIVISÓRIAS COLORIDAS PARA PASTA A-Z (PCT COM 6 PROJEÇÕES)	40	PACOTE	5,40	R\$ 216,00		
				DIVISÓRIAS COLORIDAS PARA PASTA A-Z (PCT COM 10 PROJEÇÕES)	130	PACOTE	8,10	R\$ 1.053,00		
				DVD-R GRAVAVEL 4.7 GB (120 MIN) COM CAPA DE ACRÍLICO	20	UNID.	4,80	R\$ 96,00		
				ENVELOPE PLÁSTICO 4 FUROS PARA DOCUMENTOS	1500	UNID.	1,00	R\$ 1.500,00		
				ESTILETE ESTREITO COM TRAVA DE SEGURANCA 9MM	10	UNID.	2,20	R\$ 22,00		
				ETIQUETAS INKJET + LASER PAPEL CARTA 6281 – 25,4 X 101,6 MM (COM 20 ETIQUETAS POR FOLHA)	2	EMBAL.	18,00	R\$ 36,00		
				ETIQUETAS INKJET + LASER PAPEL A4 - A4362 – 33,9 X 99,0 MM (COM 16 ETIQUETAS POR FOLHA)	2	EMBAL.	18,00	R\$ 36,00		
				EXTRATOR DE GRAMPO CROMADO OU CABO DE PLÁSTICO TIPO ESPÁTULA	10	UNID.	3,50	R\$ 35,00		
				FITA ADESIVA MULTIUSO DUREX TRANSPARENTE 12MM X 30M - PEQUENA	35	ROLO	1,80	R\$ 63,00		
				FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M - LARGA	35	ROLO	7,00	R\$ 245,00		
				FITA CREPE DE USO GERAL 19MM X 50M - ESTREITA	10	ROLO	8,80	R\$ 88,00		
				GRAFITE PARA LAPISEIRA DN 0.5 MM (TUBO COM 12 UNIDADES)	10	UNID.	1,00	R\$ 10,00		
				GRAFITE PARA LAPISEIRA DN 0.7 MM (TUBO COM 12 UNIDADES)	12	UNID.	1,00	R\$ 12,00		

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
				GRAFITE PARA LAPISEIRA DN 0.9 MM (TUBO COM 12 UNIDADES)	10	UNID.	1,20	R\$ 12,00		
				GRAMPEADOR METAL GRANDE COM CAPACIDADE DE 26 FLS PARA GRAMPO 26/6	12	UNID.	32,00	R\$ 384,00		
				GRAMPEADOR METAL INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 50 FLS PARA GRAMPO 23/8	2	UNID.	115,00	R\$ 230,00		
				GRAMPO GALVANIZADO 26/6 (CX COM 5.000)	15	CX	8,50	R\$ 127,50		
				GRAMPO DE PLÁSTICO MACHO-FÊMEA PARA PASTA TIPO TRILHO 80MM (PCT COM 50 UNIDADES)	5	PACOTE	22,00	R\$ 110,00		
				LAPISEIRA 0,5 MM	10	UNID.	6,00	R\$ 60,00		
				LAPISEIRA 0,7 MM	10	UNID.	6,00	R\$ 60,00		
				LAPISEIRA 0,9 MM	10	UNID.	8,50	R\$ 85,00		
				LIGA DE ELÁSTICO LATEX AMARELA 50G (PCT COM 60 UNIDADES)	5	PACOTE	3,00	R\$ 15,00		
				LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FLS	15	UNID.	10,50	R\$ 157,50		
				MARCADOR PARA QUADRO BRANCO EM MATERIAL PLÁSTICO (AZUL / PRETO / VERMELHO/ VERDE)	10	UNID.	4,20	R\$ 42,00		
				PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297MM, 75 G/M² (RESMA COM 500 FOLHAS)	600	RESMA	22,00	R\$ 13.200,00		
				PAPEL SULFITE A4 COLORIDO 210 X 297MM, 75 G/M² (EMBALAGEM COM 100 FOLHAS)	12	EMBAL.	9,90	R\$ 118,80		
				PASTA REGISTRADOR DE A-Z, FORMATO OFÍCIO 35 X 28 X 6 CM LOMBADA ESTREITA, MECANISMO DE ALAVANCA COM FERRO ANTIOXIDANDE, COM BASE APOIO DE 8 X 4 CM, ETIQUETA E BOLSA PLÁSTICA (MODELO LUXO)REFORÇADA NA COR VERMELHA (PARA 2022), PRETA (PARA 2023) E CINZA (PARA 2024)	70	UNID.	24,00	R\$ 1.680,00		
				PASTA REGISTRADOR DE A-Z, FORMATO OFÍCIO 35 X 28 X 8 CM LOMBADA LARGA, MECANISMO DE ALAVANCA COM FERRO ANTIOXIDANDE, COM BASE APOIO DE 9 X 5 CM, ETIQUETA E BOLSA PLÁSTICA (MODELO LUXO)REFORÇADA NA COR VERMELHA (PARA 2022), PRETA (PARA 2023) E CINZA (PARA 2024)	300	UNID.	24,00	R\$ 7.200,00		
				PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA HORIZONTAL COM VISOR TRANSPARENTE, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO	550	UNID.	3,20	R\$ 1.760,00		
				PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE COM GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO	10	UNID.	4,20	R\$ 42,00		
				PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS METAL PARA 30/35 FLS - MÉDIO	5	UNID.	60,00	R\$ 300,00		
				PILHAS ALCALINA - TAMANHO AA (CARTELA COM 4 PILHAS)	50	CARTELA	12,00	R\$ 600,00		
				PILHAS ALCALINA - TAMANHO AAA PALITO (CARTELA COM 4 PILHAS)	80	CARTELA	13,50	R\$ 1.080,00		
				PINCEL ATÔMICO PLÁSTICO (AZUL / PRETO / VERMELHO)	10	UNID.	3,20	R\$ 32,00		
				PORTA LÁPIS EM ACRÍLICO 3 X 1 COMPACTO	5	UNID.	18,00	R\$ 90,00		
				PRANCHETA EM ACRÍLICO TAMANHO OFÍCIO	5	UNID.	24,00	R\$ 120,00		
				RÉGUA EM ACRÍLICO CRISTAL TAMANHO 30 CM DE COMPRIMENTO	10	UNID.	2,20	R\$ 22,00		
				TESOURA USO GERAL INOX CABO PRETO COM 20 CM DE COMPRIMENTO	20	UNID.	14,00	R\$ 280,00		
7-005-22	40.507.219/0001-04	THEO COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA RIO GRANDE DO NORTE LTDA	07/02/2022	BATERIA SELADA 12 VOLTS / 18 AMPÉRES	64	UNID.	225,68	R\$ 14.443,52	R\$ 14.443,52	PCM 2-008-22
				DILUENTE PARA N-2288; LATA DE 5L. COMPATÍVEL PARA DILUIÇÃO DO ITEM 13.	20	LATA	103,85	R\$ 2.077,02		
				DILUENTE PARA N-2677; LATA DE 5L. COMPATÍVEL PARA DILUIÇÃO DO ITEM 6 ao 12.	20	LATA	129,57	R\$ 2.591,38		
				RESINA OU VERNIZ PARA PISO EM CONCRETO, ALTA RESISTÊNCIA - INCOLOR; GALÃO DE 3,6L MARCA REF.: "SHER-TILE CLEAR" ou SIMILAR.	4	GL	211,93	R\$ 847,73		
				TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO BASE SOLVENTE - AMARELO SEGURANÇA, MUNSELL 5Y8/12; GALÃO DE 3,6L MARCA REF.: "REKOVIA DEMARCAÇÃO" ou SIMILAR.	1	GL	127,60	R\$ 127,60		
				TINTA ACRÍLICA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO BASE SOLVENTE - PRETO, MUNSELL N 1; GALÃO DE 3,6L MARCA REF.: "REKOVIA DEMARCAÇÃO" ou SIMILAR.	1	GL	121,83	R\$ 121,83		
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - VERDE SEGURANÇA, MUNSELL 10 GY 6/6; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" ou SIMILAR.	3	CONJ.	308,52	R\$ 925,56		
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - AMARELO SEGURANÇA, MUNSELL 5Y8/12; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" ou SIMILAR.	4	CONJ.	254,86	R\$ 1.019,42		
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - AZUL SEGURANÇA, MUNSELL 2.5 PB 4/10; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" ou SIMILAR.	2	CONJ.	221,63	R\$ 443,27		
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - BRANCO, MUNSELL N 9.5; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" ou SIMILAR.	40	CONJ.	241,34	R\$ 9.653,70		
6-007-22	60.621.141/0005-87	PAUMAR S.A – INDÚSTRIA E COMÉRCIO	18/02/2022						R\$ 24.910,53	PCM 2-010-22

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - <b>CINZA CLARO</b> , MUNSELL N 6.5; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" ou SIMILAR.	7	CONJ.	221,30	R\$ 1.549,09		
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - <b>VERMELHO SEGURANÇA</b> , MUNSELL 5R 4/14; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" ou SIMILAR.	1	CONJ.	251,57	R\$ 251,57		
				TINTA DE ACABAMENTO - POLIURETANO ACRÍLICO; CONFORME NORMA PETROBRAS CONFORME NORMA PETROBRAS N-2677 - <b>PRETO</b> , MUNSELL N 1; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "RETHANE FLV 653" ou SIMILAR.	8	CONJ.	222,61	R\$ 1.780,88		
				TINTA DE FUNDO EPÓXI PIGMENTADA COM ALUMÍNIO CONFORME NORMA PETROBRAS N-2288 - COR <b>ALUMÍNIO</b> ; GALÃO DE 3,6L FORNECIDO OBRIGATORIAMENTE COMPONENTE "A" + COMPONENTE "B" MARCA REF.: "OXIBAR DHB 535 ALUMÍNIO" ou SIMILAR.	1	CONJ.	417,99	R\$ 417,99		
				TINTA DE DUPLA FUNÇÃO (PRIMER E ACABAMENTO) A BASE DE RESINA ALQUÍDICA MONOCOMPONENTE COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA, COR: <b>AZUL SEGURANÇA</b> , MUNSELL 2,5 PB 4/10GALÃO DE 3,6L MARCA REF.: "REKOMAR DES 608" OU "W-LACK CVD 121" OU SIMILAR	10	GL	157,71	R\$ 1.577,10		
				TINTA DE DUPLA FUNÇÃO (PRIMER E ACABAMENTO) A BASE DE RESINA ALQUÍDICA MONOCOMPONENTE COM PROTEÇÃO ANTICORROSIVA, COR: <b>BRANCO</b> , MUNSELL N 9.5 GALÃO DE 3,6L MARCA REF.: "REKOMAR DES 608" OU "W-LACK CVD 121" OU SIMILAR	10	GL	152,64	R\$ 1.526,39		
7-008-22	34.073.353/0006-48	IEC INSTALAÇÕES E ENGENHARIA DE CORROSÃO LTDA - IEC ENGENHARIA	30/03/2022	JUNTA DE ISOLAMENTO ELÉTRICO TIPO MONOLITICA PARA TUBOS 150# DN 2"	2	UNID.	1.807,33	R\$ 3.614,67	R\$ 3.614,67	PCM 2-112-21
7-010-22	02.606.231/0001-79	G3 COMÉRCIO E SISTEMAS LTDA	16/02/2022	TECLADO E MOUSE WIRELESS DELL PRO KM5221W	18	UNID.	277,13	R\$ 4.988,34	R\$ 4.988,34	PCM 2-007-22
7-011-22	28.372.563/0001-20	MUNDO DAS JUNTAS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	30/03/2022	JUNTAS DE ISOLAMENTO ELÉTRICO TIPO ENTRE FLANGES 150# DN 1"	1	UNID.	73,00	R\$ 73,00		
				JUNTAS DE ISOLAMENTO ELÉTRICO TIPO ENTRE FLANGES 150# DN 2"	4	UNID.	112,00	R\$ 448,00	R\$ 2.071,00	PCM 2-112-21
				JUNTAS DE ISOLAMENTO ELÉTRICO TIPO ENTRE FLANGES 300# DN 4"	2	UNID.	217,00	R\$ 434,00		
				JUNTAS DE ISOLAMENTO ELÉTRICO TIPO ENTRE FLANGES 300# DN 6"	4	UNID.	279,00	R\$ 1.116,00		
5-020-22	60.882.719/0006-30	ACCELL SOLUÇÕES PARA ENERGIA E ÁGUA LTDA.	26/04/2022	MEDIDOR VOLUMETRICO DE VAZÃO, TIPO DIAFRAGMA - G 4, SEM ACOMPLAMENTO CYBLE	174	UNID.	303,00	R\$ 52.722,00		
				MEDIDOR VOLUMETRICO DE VAZÃO, TIPO DIAFRAGMA - G 4, COM ACOMPLAMENTO CYBLE	186	UNID.	415,00	R\$ 77.190,00	R\$ 208.312,00	PCM 2-020-22
				MEDIDOR VOLUMETRICO DE VAZÃO, TIPO DIAFRAGMA - G 6	80	UNID.	980,00	R\$ 78.400,00		
7-021-22	07.623.886/0001-79	V H INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - POLIVALENTE IND E COM	30/03/2022	ADESIVO DE SINALIZAÇÃO VINIL C/ VERNIZ UV - USO EXTERNO - 29x20cm - tipo "A"	800	UNID.	2,32	R\$ 1.856,00		
				ADESIVO DE SINALIZAÇÃO VINIL C/ VERNIZ UV - USO EXTERNO - 40x55cm - tipo "B"	20	UNID.	8,80	R\$ 176,00	R\$ 2.472,00	PCM 2-026-22
				ADESIVO DE SINALIZAÇÃO VINIL C/ VERNIZ UV - USO EXTERNO - 40x55cm - tipo "C"	50	UNID.	8,80	R\$ 440,00		
5-022-22	00.965.449/0001-94	GASCAT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	05/04/2022	ESTAÇÃO REDUTORA DE PRESSÃO DISTRITAL (ERPD)	1	PÇ	176.440,00	R\$ 176.440,00	R\$ 176.440,00	PCM 2-011-22 - PE 002/2022
5-025-22	26.481.299/0001-37	FRANIK VÁLVULAS E CONEXÕES LTDA	18/05/2022	NIPLE DUPLO EM BRONZE 1" ROSCA BSP - MODELO COD 602 DA ELUMA OU SIMILAR	360	UNID.	16,18	R\$ 5.824,80	R\$ 5.824,80	PCM 2-029-22
5-026-22	01.527.508/0001-05	CLESSE DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	12/05/2022	TUBO PEX MULTICAMADA DN 16MM PARA GAS	340	METRO	6,40	R\$ 2.176,00		
				CONEXÃO DE CRIMPAGEM, TIPO TH, PARA TUBOS MULTICAMADA, 1/2" PONTA ROSCA MACHO BSP 1/2"	1020	UNID.	17,13	R\$ 17.472,60	R\$ 26.356,80	PCM 2-029-22 - PE 022/2021
				CONEXÃO DE CRIMPAGEM, TIPO TH, PARA TUBOS MULTICAMADA, 1/2" PONTA ROSCA FEMEA BSP 1/2"	340	UNID.	19,73	R\$ 6.708,20		
5-029-22	12.265.381/0001-10	REVENTEC COMERCIAL LTDA	12/05/2022	União Aço Inox AISI 304 ¾" Classe 150 Rosca BSP	800	UNID.	47,30	R\$ 37.840,00		
				Bucha Redução Inox AISI 304 ¾" / ½" Classe 150 Rosca BSP	800	UNID.	12,80	R\$ 10.240,00	R\$ 48.080,00	PCM 2-035-22
7-032-22	08.336.975/0001-05	G TRIGUEIRO BRASIL SERVIÇOS TECNOLÓGICOS LTDA	23/05/2022	BARRA 2280MM WORK PR - MODELO: WB2400/PR	2	UNID.	334,29	R\$ 668,58		
				WORK PE LAT REUNIÃO PÓRTICO QUAD FLUT 780MM PR - MODELO: WPLRRPQF08/PR	1	UNID.	1.030,52	R\$ 1.030,52	R\$ 1.699,10	PCM 2-041-22
7-033-22	05.402.032/0001-37	C. DE J. AQUINO - MÁQUINAS E FERRAMENTAS - EIRELI	23/05/2022	FERRAMENTA MANUAL PARA CORTAR TUBOS DE AÇO DE 2" E 3" - Riosul Tools: R0 600009	1	UNID.	1.922,59	R\$ 1.922,59	R\$ 2.190,59	PCM 2-039-22
				FRETE	1	UNID.	268,00	R\$ 268,00		
7-034-22	10.679.761/0001-75	INOXTRAF TUBOS E CONEXÕES LTDA	06/06/2022	FLANGE COM PESCOÇO DN 2" 150# -ANSI B 16.5	2	UNID.	170,67	R\$ 341,34		
				FLANGE COM PESCOÇO DN 2" 300# -ANSI B 16.5	2	UNID.	196,39	R\$ 392,78		
				FLANGE COM PESCOÇO DN 3" 150# -ANSI B 16.5	2	UNID.	249,72	R\$ 499,43		
				FLANGE COM PESCOÇO DN 3" 300# -ANSI B 16.5	2	UNID.	170,15	R\$ 340,30		
				FLANGE COM PESCOÇO DN 4" 150# -ANSI B 16.5	2	UNID.	368,16	R\$ 736,31		
				FLANGE COM PESCOÇO DN 4" 300# -ANSI B 16.5	2	UNID.	446,59	R\$ 893,18	R\$ 7.383,14	PCM 2-038-22

Número do Contrato	CNPJ da Contratada	Razão Social da Contratada	Data de assinatura	Descrição do Produto	Quantidade Adquirida	Unidade de Medida	Preço Unitário (R\$)	Valor Total do Item (R\$)	Valor Total do Contrato (R\$)	Processo de Contratação / Pregão Eletrônico
7-034-22	10.975.703/0001-73	INDUSTRIAL TUBOS E CONEXÕES LTDA	06/06/2022	FLANGE COM PESCOÇO DN 6" 150# -ANSI B 16.5	2	UNID.	588,91	R\$ 1.177,81	R\$ 7.559,47	PCM 2-033-22
				FLANGE COM PESCOÇO DN 6" 300# -ANSI B 16.5	2	UNID.	729,36	R\$ 1.458,73		
				CURVA RAI0 CURTO DN 2" SCH 40	4	UNID.	40,13	R\$ 160,52		
				CURVA RAI0 CURTO DN 3" SCH 40	4	UNID.	87,95	R\$ 351,80		
				CURVA RAI0 CURTO DN 4" SCH 40	4	UNID.	128,65	R\$ 514,60		
				CURVA RAI0 CURTO DN 6" SCH 40	4	UNID.	129,09	R\$ 516,34		
7-036-22	40.760.241/0001-53	SARALUX COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA – SARALUX COMÉRCIO	06/06/2022	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25A CURVA C	2	UNID.	9,82	R\$ 19,64	R\$ 130,52	PCM 2-033-22
				ROLO ANTI-RESPINGO COM CABO PARA ESMALTE E VERNIZ DE 15CM	5	UNID.	13,13	R\$ 65,66		
				ROLO ANTI-GOTÁ COM CABO PARA PAREDE DE 23CM	2	UNID.	22,61	R\$ 45,22		
7-037-22	40.787.079/0002-48	LOTUS - INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - LOTUS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	06/06/2022	VERNIZ INCOLOR PARA PORTA DE MADEIRA A BASE DE ÁGUA 3,6L (CORAL OU SIMILAR)	3	GALÃO	109,90	R\$ 329,70	R\$ 329,70	PCM 2-033-22
7-038-22	09.392.341/0001-24	LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - LAMPADINHA	06/06/2022	LAMPADA LED BULBO BRANCO QUENTE DE 10W	10	UNID.	6,90	R\$ 69,00	R\$ 219,90	PCM 2-033-22
				TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA COM ACABAMENTO ACETINADO 3,6L - BRANCO NEVE (CORAL OU SIMILAR)	1	GALÃO	129,90	R\$ 129,90		
				FOLHA DE LIXA PARA PAREDE/MASSA GRÃO 180	20	UNID.	0,70	R\$ 14,00		
				FOLHA DE LIXA PARA MADEIRA GRÃO 180	10	UNID.	0,70	R\$ 7,00		
7-039-22	09.099.060/0001-88	AJS E SILVA LTDA – MARÉ MANSÁ	06/06/2022	SILICONE ACÉTICO INCOLOR (ANTIFUNGO E ANTIMOFO) 280g	3	UNID.	18,00	R\$ 54,00	R\$ 1.919,00	PCM 2-033-22
				VÁLVULA MICTÓRIO PADRÃO DOCOL EM METAL	1	UNID.	260,00	R\$ 260,00		
				MECANISMO UNIVERSAL COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ACIONAMENTO	2	UNID.	150,00	R\$ 300,00		
				TINTA ACRÍLICA INTERNA DE PAREDE A BASE DE ÁGUA, SEM CHEIRO DE 18L - BRANCO NEVE (CORAL OU SIMILAR)	1	LATÃO	145,00	R\$ 145,00		
				TINTA ACRÍLICA INTERNA DE PAREDE A BASE DE ÁGUA, SEM CHEIRO DE 18L - BRANCO GELO (CORAL OU SIMILAR)	6	LATÃO	145,00	R\$ 870,00		
				MASSA CORRIDA 3,6L	1	GALÃO	20,00	R\$ 20,00		
				DETERGENTE DESINCROSTANTE ÁCIDO REMOVIC 750ML	6	UNID.	45,00	R\$ 270,00		
				VÁLVULA DE ESCOAMENTO EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO (DOCOL, FABRIMAR OU DECA)	3	UNID.	24,34	R\$ 73,02		
7-040-22	70.047.329/0001-93	LUMINOZA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO HIDRÁULICO E TELEFONIA LTDA	06/06/2022	SIFÃO AJUSTÁVEL MULTIUSO (AMANCO, TIGRE OU ASTRA)	5	UNID.	7,04	R\$ 35,20	R\$ 352,58	PCM 2-033-22
				ENGATE FLEXÍVEL DE PVC BRANCO 1/2"X 40CM	5	UNID.	3,78	R\$ 18,90		
				TORNEIRA COZINHA FLEXÍVEL PAREDE CONE JATO DUPLO PRETO/CROMO	2	UNID.	90,77	R\$ 181,54		
				SENSOR DE PRESENÇA ÁREA EXTERNA BIVOLT FOTOCÉLULA PROGRAMÁVEL	1	UNID.	36,42	R\$ 36,42		
				TRINCHA DE 2"	5	UNID.	1,50	R\$ 7,50		